令和２年１０月７日

保護者の皆様

南砺市立福野中学校長

学習発表会の入場希望時間について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

ありがとうございます。

 さて、今年度の学習発表会（保護者の部）は、先日ご案内したとおり、新型コロナ感

染症拡大防止のために、一度に体育館に入場する人数を約１５０人程度に制限をします。

また、ご家族のみ（生徒が一緒も可）の観覧とします。

 つきましては、下の用紙を１０月１４日（水）までに、担任に提出してください。後

日、家庭ごとに入場時間を記載した入場券を配布します。

下表の希望順位の欄に、第１希望～第３希望まで、ご記入ください。また、入場券希望枚数

をご記入ください。（生徒が一緒の場合に、中学生にも入場券が必要になります。）

 10月14日（水）

までに、ご提出

をお願いいたし

ます。

  年   組   番

生徒氏名

希望順位

（数字を記入）

時   間

入場券
希望枚数

（小学生以上）

 どの時間帯でもよい。

   枚

 ９：００～１０：００頃

 １０：００～１１：００頃

 １１：００～１２：００頃

 １２：００～１３：００頃

 １３：００～１４：００頃

 １４：００～１５：００頃

期日 １０月２４日（土） ９：００～１５：００

             ※１家族 1時間程度

会場 福野中学校 第２体育館

   （生徒玄関からお入りください。エレベータ有）

（主な展示内容）

・1 年 習字（国語） 絵文字（美術）

 ・2 年 短歌（国語） 富山模様（美術） 木工（技術）

 ・3 年 水墨画、篆刻（美術） ＬＥＤ 時計（技術）

 ・共通 夏休みの自由研究作品、吹奏楽演奏ビデオ、

各学級紹介ビデオ、生徒会ステージビデオ

 きりとり

・兄弟姉妹がいらっしゃる場合は、上の学年

で提出してください。

・ご不明な点は、ご遠慮なく、お問い合わせ

ください。